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Enable 
Registration

925 2595 7406 2/23/2022 13:13 67 56 77 0 No

User Name (Original Name) Email Join Time Leave Time
Time in Session 
(minutes)

Country/Region 
Name

Brandon Mark bmark@portoakland.com 2/23/2022 13:13 2/23/2022 14:19 67 United States

User Name (Original Name) Email Join Time Leave Time
Time in Session 
(minutes)

Country/Region 
Name

Candace Tanu# OAK Marketing ctanu@portoakland.com 2/23/2022 13:29 2/23/2022 14:19 50 United States
Aisha Copeland# CalTrans aisha.copeland@dot.ca.gov 2/23/2022 13:13 2/23/2022 14:19 66 United States
Allecia Sanford# OAK Marketing asanford@portoakland.com 2/23/2022 13:29 2/23/2022 14:19 50 United States
Amy Leff# OAK Aviation Properties aleff@portoakland.com 2/23/2022 13:21 2/23/2022 14:19 58 United States
Catherine Vicentina cvicentina@portoakland.com 2/23/2022 13:15 2/23/2022 14:19 64 United States
Jake Sloan# Davillier Sloan jakesloan@aol.com 2/23/2022 13:55 2/23/2022 14:19 24 United States
Debra Ignont debram1@dmooreconsulting.com 2/23/2022 13:59 2/23/2022 14:19 20 United States
Kimberly Wilson kwilson@portoakland.com 2/23/2022 13:19 2/23/2022 14:19 60 United States

User Name (Original Name) Email Join Time Leave Time
Time in Session 
(minutes)

Country/Region 
Name

Lilly Mar lilly@silverdragoncafe.com 2/23/2022 13:35 2/23/2022 14:19 45 United States
Tony Graziano tony@rylomanagement.com 2/23/2022 13:30 2/23/2022 14:19 49 United States
Betsy Wolf betsy@souvenear.com 2/23/2022 13:19 2/23/2022 14:19 61 United States
Brian Holtman brian@brianholtman.com 2/23/2022 13:31 2/23/2022 14:19 48 United States
Todd Knight tknight@spi‐team.com 2/23/2022 13:32 2/23/2022 14:19 47 United States
ahmad nazri hamzah ahmadnazri@plusmax.com.my 2/23/2022 13:25 2/23/2022 13:26 1 Malaysia
ahmad nazri hamzah ahmadnazri@plusmax.com.my 2/23/2022 13:32 2/23/2022 14:19 48 Malaysia
15624474515 2/23/2022 13:36 2/23/2022 13:46 11 United States
Lachele Mangum lamholdingsllc@gmail.com 2/23/2022 13:28 2/23/2022 14:19 51 United States
Carla Wytmar cwytmar@highflyingfoods.com 2/23/2022 13:40 2/23/2022 13:45 6 United States
Jim Forwood (Hudson) jforwood@hudsongroup.com 2/23/2022 13:21 2/23/2022 14:19 58 United States
Chandran Santhanaraj wschandran@gmail.com 2/23/2022 13:19 2/23/2022 13:21 3 India
SSherrard sean.sherrard@paradies‐na.com 2/23/2022 13:23 2/23/2022 14:19 56 United States
julie jun jj@knititudela.com 2/23/2022 13:27 2/23/2022 14:01 35 United States
19542353529 2/23/2022 13:29 2/23/2022 14:19 50 United States
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Kyle Mobley kmobley@portoakland.com 2/23/2022 13:29 2/23/2022 14:19 50 United States
rbrown rbrown@spiteam.com 2/23/2022 13:32 2/23/2022 14:19 47 United States
Sue Schooley sipartners@sipartners.com 2/23/2022 13:29 2/23/2022 14:19 50 United States
Jim Schmitz jschmitz@spi‐team.com 2/23/2022 13:29 2/23/2022 14:19 51 United States
Mary LeBlanc mleblanc@portoakland.com 2/23/2022 13:30 2/23/2022 14:19 50 United States
Marcos Modiano marcos@prepango.com 2/23/2022 13:29 2/23/2022 14:19 50 United States
Ziad El‐Assad zelassad@marshallretailgroup.com 2/23/2022 13:28 2/23/2022 14:19 52 United States
Debra Ignont debram1@dmooreconsulting.com 2/23/2022 13:19 2/23/2022 13:20 1 United States
Debra Ignont debram1@dmooreconsulting.com 2/23/2022 13:27 2/23/2022 13:59 33 United States
Philippe p.laurent@dutyfreeholding.com 2/23/2022 13:13 2/23/2022 14:09 56 United States
Philippe p.laurent@dutyfreeholding.com 2/23/2022 14:12 2/23/2022 14:13 1 United States
jake sloan jakesloa@aol.com 2/23/2022 13:30 2/23/2022 13:32 3 United States
AGM DUTY FREE SELATAN SDN BHD MALAYAISA mail@plusmax.com.my 2/23/2022 13:13 2/23/2022 14:19 66 India
Luis Arandia la@luisarandia.com 2/23/2022 13:27 2/23/2022 14:13 46 United States
Stuart Holcombe sholcombe@travelretailpartners.com 2/23/2022 13:30 2/23/2022 13:48 19 United States
Ahniesty Fite afite@xula.edu 2/23/2022 13:26 2/23/2022 14:19 53 United States
pcaruso pcaruso@portoakland.com 2/23/2022 13:30 2/23/2022 13:59 30 United States
Jonathan Tsurui jtsurui@wdarch.com 2/23/2022 13:30 2/23/2022 14:19 50 United States
Christine Tam ctam@portoakland.com 2/23/2022 13:30 2/23/2022 14:01 31 United States
Christine Tam ctam@portoakland.com 2/23/2022 14:02 2/23/2022 14:19 17 United States
Paul.Loupakos SSP America paul.loupakos@foodtravelexperts.com 2/23/2022 13:32 2/23/2022 13:52 21 United States
Louie Soto americaninnovativeretailer@gmail.com 2/23/2022 13:42 2/23/2022 14:19 38 United States
Debbie Moore debbie.moore@paradies‐na.com 2/23/2022 13:24 2/23/2022 13:26 2 United States
Debbie Moore debbie.moore@paradies‐na.com 2/23/2022 13:26 2/23/2022 13:29 4 United States
Debbie Moore debbie.moore@paradies‐na.com 2/23/2022 13:29 2/23/2022 14:19 50 United States
Isaac Kos‐Read isaac@kosreadgroup.com 2/23/2022 13:30 2/23/2022 13:43 14 United States
Isaac Kos‐Read isaac@kosreadgroup.com 2/23/2022 13:42 2/23/2022 14:19 37 United States
Jason Overman jason@lh‐pa.com 2/23/2022 13:30 2/23/2022 14:19 49 United States
David Kikugawa dkikugawa@portoakland.com 2/23/2022 13:25 2/23/2022 14:19 54 United States
Njambi G Mungai concessions@jrlonline.com 2/23/2022 13:40 2/23/2022 14:19 40 United States
Teddy Young tyoung@portoakland.com 2/23/2022 13:30 2/23/2022 14:19 49 United States
Lynn Kisser ‐ Swyft lynnk@swyft.com 2/23/2022 13:29 2/23/2022 14:19 50 United States
AGM DUTY FREE (SELATAN)SDN BHD MALAYSIA help@plusmax.com.my 2/23/2022 13:25 2/23/2022 13:27 2 India
AGM DUTY FREE (SELATAN)SDN BHD MALAYSIA help@plusmax.com.my 2/23/2022 13:45 2/23/2022 14:19 34 India
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Danella Reynolds# Caltrans Office of Civil Rights# 
Certification danella.reynolds@dot.ca.gov 2/23/2022 13:22 2/23/2022 14:19 58 United States
Sonia Acevedo sonia@dfexpressllc.com 2/23/2022 13:31 2/23/2022 14:19 49 United States
Lauren ‐ MRG lcasa@marshallretailgroup.com 2/23/2022 13:29 2/23/2022 14:19 51 United States
Tessondra Vanslette tvanslette@spi‐team.com 2/23/2022 13:13 2/23/2022 13:15 2 United States
Tessondra Vanslette tvanslette@spi‐team.com 2/23/2022 13:16 2/23/2022 14:19 64 United States
Silvia Peralta silvia.peralta@gmail.com 2/23/2022 13:30 2/23/2022 14:19 50 United States
Benji benjamin.lepoutre@dfs.com 2/23/2022 13:32 2/23/2022 14:19 48 United States
Jon Stentz jon.stentz@hmshost.com 2/23/2022 14:03 2/23/2022 14:19 16 United States
Star Somilleda (ATL ‐ Marshall Retail 
Group/InMotion) ssomilleda@marshallretailgroup.com 2/23/2022 13:28 2/23/2022 14:19 52 United States
Star Somilleda ssomilleda@marshallretailgroup.com 2/23/2022 13:30 2/23/2022 14:19 49 United States
Maribel Alejandre maribel@davilliersloan.com 2/23/2022 13:29 2/23/2022 13:55 26 United States
Sonya Karabel skarabel@unitehere.org 2/23/2022 13:32 2/23/2022 14:05 33 United States
Sonya Karabel skarabel@unitehere.org 2/23/2022 14:05 2/23/2022 14:09 5 United States
Sonya Karabel skarabel@unitehere.org 2/23/2022 14:09 2/23/2022 14:19 11 United States
Sarah Mergy ‐ WDA smergy@wdarch.com 2/23/2022 13:30 2/23/2022 13:30 1 United States
Sarah Mergy ‐ WDA smergy@wdarch.com 2/23/2022 13:32 2/23/2022 14:19 48 United States
Rich Rosamilia rrosamilia@marshallretailgroup.com 2/23/2022 13:38 2/23/2022 14:19 41 United States
Alea LaRocque alarocque@marshallretailgroup.com 2/23/2022 13:26 2/23/2022 14:19 53 United States
Veronica Whitfield | OAK# Port of Oakland vwhitfield@portoakland.com 2/23/2022 13:26 2/23/2022 14:19 53 United States
Karl Sutcliffe karl.sutcliffe@dfs.com 2/23/2022 13:31 2/23/2022 14:19 48 United States
Angela Tsay angela@oaklandish.com 2/23/2022 13:34 2/23/2022 14:19 46 United States
Jake Sloan# Davillier Sloan jakesloan@aol.com 2/23/2022 13:34 2/23/2022 13:55 22 United States
Erik Ward eward@gameway.gg 2/23/2022 13:36 2/23/2022 14:19 44 United States

Total Attendee Count = 67

Page 3 of 3


